



RIBE-info september 2020 nr. 5

Det är förbjudet att dumpa avfall utanför sopbehållarna

Dessa är avsedda för torra hushållssopor - inget glas, järn eller miljöfarligt avfall i eller utanför behållarna. Det finns återvinningsstationer som är avsedda för det som inte skall kastas i sopbehållarna.

Vi uppmanar också de fåtal boende som inte ännu sorterar sitt matavfall att genast börja med detta. Om ni behöver behållare, instruktioner eller soppåsar kontakta någon i styrelsen.

Försäkringsfrågor gällande förrådsbodar

Den förrådsbod som ni har nyttjanderätt till tillhör varje fastighet, vilket innebär att vid ett inbrott så är det respektive fastighetsägare som skall använda sin försäkring för det som eventuellt stulits eller skadats på förrådet. Vi uppmanar alla boende att se över sitt försäkringsskydd så att förrådsboden ingår i er aktuella hemförsäkring.

Com-hems analoga sändningar

Vi vill återigen påminna dig om moderniseringen av TV sändningarna. De analoga kanalerna inklusive FM-radio via tv-uttaget stängdes ner av Comhem **den 8 september 2020**. Du kan hitta mer information och kan även nyttja det färdiga informationsmaterialet på comhem.se/fastighetsagare/digitalisering.

Förbjudet att backa in eller ut genom våra garageportar.

På förekommen anledning så upplyser vi att det är förbjudet att backa in i eller ut från våra garage. Den som backar på en garageport är enligt huvudregeln skyldig att enligt skadeståndsrättsliga principer ersätta föreningen för skadan. När det handlar om **bilar** regleras det via den trafikförsäkring som fordonsägare är skyldig att ha.

Mata inte fåglar, drar till sig råttor

Det är *inte* tillåtet att mata fåglar på uteplatser i marknivå eller att lägga ut matrester på gräsmattor eller i skogsdungar inom vårt område. Frön, bröd och matrester som ligger på marken eller i området drar till sig både rovfåglar och andra skadedjur såsom råttor och rävar. Råttor har upptäckts i området och Anticimex har haft flera insatser i området under sommaren så vänligen ni som gjort detta - **sluta genast**.

Bom vid infarten till område 3

Bommen är beställd i juni och installeras i september-oktober.

Eventuell Städdag den 24 Oktober

Trots rådande omständigheter med Covid-19 kommer vi att försöka ha en städdag. Vi återkommer med mera information i början av oktober.

Med vänliga hälsningar
Styrelsen Ribe Samfällighet